РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов (решений)

Совета Чувашско-Бурнаевского  сельского поселения

Алькеевского муниципального района 

Республики Татарстан за первое полугодие  2019 года.
	2019

	1
	20.03.
2019
	4
	«О внесении изменений в решение Совета Чувашско-Бурнаевского  сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2018 г. № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Чувашско-Бурнаевском  сельском поселении Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»


	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Чувашско-Бурнаевского СП
	Антикоррупционная экспертиза проведена
	направлено
	Действующее

	2
	20.03.
2019
	5
	«О внесении изменений в решение Совета Чувашско-Бурнаевского  сельского поселения Алькеевского муниципального района от 28.08.2017 г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании "Чувашско-Бурнаевское  сельское поселение" Алькеевского муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»


	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Чувашско-Бурнаевского  СП


	Антикоррупционная экспертиза проведена
	направлено
	Действующее

	3
	24.04.
2019
	7
	«О направлении расходов, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов, полученных в целях стимулирования роста налогового потенциала по налогу на профессиональный доход»


	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Чувашско-Бурнаевского СП
	Антикоррупционная экспертиза проведена
	направлено
	Действующее

	4
	06.05.
2019
	9
	«Об организации и условиях оплаты труда главного бухгалтера и бухгалтеров Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района»


	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Чувашско-Бурнаевского СП
	Антикоррупционная экспертиза проведена
	направлено
	Действующее


Глава Чувашско-Бурнаевского  СП
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